
CLASSEMENT COURSE FORMAT S HOMME
Scratch Format S

Position Temps course Catégories Dossard Nom de l'équipe ou Club Prénom et Nom équipier 1 N° Licence équipier 1 N° Licence équipier 2
1 00:31:32 H 242 TRIATHLON ACADEMY 28 LE MEUR JEREMY A53654C0062009MS4FRA 30/06/1987
2 00:31:48 H 243 TRIATHLON ACADEMY 28 MOREAU Antony C16178C0062009MV1FRA 9/10/1980
3 00:34:15 H 250 VENDOME TRIATHLON CHAUSSIVERT Guillaume A29620C0060522MS2FRA 12/11/1997
4 00:35:17 H 245 VENDOME TRIATHLON CHENEAU Maxime C43794C0060522MS1FRA 26/02/2000
5 00:36:49 H 246 TEAM ETT (EXTREME TRIATHLON TRAIL)BARAT David B72197C0061596MV2FRA 4/12/1979
6 00:37:14 H 240 AC ROMORANTIN TRIATHLON PITAULT Thomas C16618C0061073MV1FRA 13/10/1982
7 00:37:42 H 254 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON GIRARDEAU Benjamin B63117C0060535MV1FRA 26/10/1983
8 00:38:03 H 247 VIDAL Pascal 9/03/1971
9 00:39:03 H 258 T.C. JOUE LES TOURS LECOMTE JEAN-PHILIPPEB62209C0060524MV2FRA 24/12/1975
10 00:40:17 H 244 TRI ATTITUDE 41 MARCHANDISE Gaetan A57989C0060538MV2FRA 27/09/1979
11 00:40:33 H 251 SEMUR Anthony 8/05/1982
12 00:41:10 H 255 VILAIN François-Xavier Pass-PC0394137T0043784 19/11/1973
13 00:41:57 H 256 ORLEANS ASFAS TRIATHLON SOLER Maxime C17517C0060520MS3FRA 1/06/1994
14 00:45:02 H 249 VENDOME TRIATHLON GENETE Sébastien C43743L0060522MV1FRA 26/02/1980
15 00:45:56 H 252 YOANN Thenaisie Pass-PC0391764T0043784 28/04/1985
16 00:46:07 H 257 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON TOUZE Jean-François A28387C0060535MV6FRA 23/02/1958
17 00:46:43 H 253 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON BANCEL Guillaume A46301C0060535MV3FRA 7/02/1973
18 00:47:51 H 248 VENDOME TRIATHLON ANTHEAUME THOMAS C42576C0060522MV1FRA 1/08/1982
19 00:52:27 H 241 BRUNET MICHAEL Pass-PC0349607T0043784 28/09/1982

REGIONAL HOMME
SENIORS
Position Temps course Catégories Dossard Nom de l'équipe ou Club Prénom et Nom équipier 1 N° Licence équipier 1 N° Licence équipier 2
1 00:31:32 H 242 TRIATHLON ACADEMY 28 LE MEUR JEREMY A53654C0062009MS4FRA 30/06/1987
2 00:34:15 H 250 VENDOME TRIATHLON CHAUSSIVERT Guillaume A29620C0060522MS2FRA 12/11/1997
3 00:35:17 H 245 VENDOME TRIATHLON CHENEAU Maxime C43794C0060522MS1FRA 26/02/2000
4 00:41:57 H 256 ORLEANS ASFAS TRIATHLON SOLER Maxime C17517C0060520MS3FRA 1/06/1994

MASTERS
Position Temps course Catégories Dossard Nom de l'équipe ou Club Prénom et Nom équipier 1 N° Licence équipier 1 N° Licence équipier 2
1 00:31:48 H 243 TRIATHLON ACADEMY 28 MOREAU Antony C16178C0062009MV1FRA 9/10/1980
2 00:36:49 H 246 TEAM ETT (EXTREME TRIATHLON TRAIL)BARAT David B72197C0061596MV2FRA 4/12/1979
3 00:37:14 H 240 AC ROMORANTIN TRIATHLON PITAULT Thomas C16618C0061073MV1FRA 13/10/1982
4 00:37:42 H 254 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON GIRARDEAU Benjamin B63117C0060535MV1FRA 26/10/1983
5 00:39:03 H 258 T.C. JOUE LES TOURS LECOMTE JEAN-PHILIPPEB62209C0060524MV2FRA 24/12/1975
6 00:40:17 H 244 TRI ATTITUDE 41 MARCHANDISE Gaetan A57989C0060538MV2FRA 27/09/1979
7 00:45:02 H 249 VENDOME TRIATHLON GENETE Sébastien C43743L0060522MV1FRA 26/02/1980
8 00:46:07 H 257 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON TOUZE Jean-François A28387C0060535MV6FRA 23/02/1958
9 00:46:43 H 253 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLON BANCEL Guillaume A46301C0060535MV3FRA 7/02/1973
10 00:47:51 H 248 VENDOME TRIATHLON ANTHEAUME THOMAS C42576C0060522MV1FRA 1/08/1982



CLASSEMENT COURSE FORMAT S FEMME
Scratch Femme Format S

Position Temps Catégories Dossard Nom de l'équipe ou Club Prénom et Nom équipier 1 N° Licence équipier 1 N° Licence équipier 2
1 00:38:11 F 238 BLANCHE Gaelle 4/06/1979
2 00:39:30 F 234 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLONRENAULT Léane B91523C0060535FS1FRA 18/04/2004
3 00:40:35 F 231 AC ROMORANTIN TRIATHLON PITAULT Laure C16657C0061073FS4FRA 27/04/1985
4 00:46:02 F 235 T.C. JOUE LES TOURS CHEVARD SANDRINE A78492C0060524FV2FRA 8/06/1975
5 00:48:37 F 232 TRIATHLON ACADEMY 28 GUERNET Anais B25487C0062009FS3FRA 6/08/1993
6 00:51:20 F 236 LIGNY ANNE LAURE Pass-PC0393410T0043784 13/02/1986
7 00:52:09 F 233 DALAIGRE Lucie Pass-PC0385059T0043784 28/10/2004
8 00:59:59 F 237 GUILBERT Isabelle 8/07/1964
9 (vide) F 239 BOURGES TRIATHLON TARANNE Fabienne C45512L00605519FV2FRA 19/09/1979

Regional Femme Format S

Position Temps Catégories Dossard Nom de l'équipe ou Club Prénom et Nom équipier 1 N° Licence équipier 1 N° Licence équipier 2
1 00:39:30 F 234 SAINT LAURENT NOUAN TRIATHLONRENAULT Léane B91523C0060535FS1FRA 18/04/2004
2 00:40:35 F 231 AC ROMORANTIN TRIATHLON PITAULT Laure C16657C0061073FS4FRA 27/04/1985
3 00:48:37 F 232 TRIATHLON ACADEMY 28 GUERNET Anais B25487C0062009FS3FRA 6/08/1993

Position Temps Catégories Dossard Nom de l'équipe ou Club Prénom et Nom équipier 1 N° Licence équipier 1 N° Licence équipier 2
1 00:46:02 F 235 T.C. JOUE LES TOURS CHEVARD SANDRINE A78492C0060524FV2FRA 8/06/1975
2 00:53:00 F 239 BOURGES TRIATHLON TARANNE Fabienne C45512L00605519FV2FRA 19/09/1979


